
Stránka 1 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 45. schůze Rady městské části Praha 5 dne 20.11.2019 

 

Přítomni: Mgr. R. Zajíčková, Mgr. N. Priečinská, Bc. L. Herold,  JUDr. T. Homola, JUDr. P. 
Lachnit, Mgr. Z. Doležal, MgA. D. Dušek 

Omluveni: Bc. M. Slabý, V. Čahoj 

Hosté: Ing. Š. Rattay, Ing. J. Panenka, Ing. J. Vejmelka,  Ing. P. Bervid, MBA 

  

 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. 
Návrh na poskytnutí slevy pro 
seniory dle Zásad bytové 
politiky MČ Praha 5  

Schváleno RMČ/45/1346/2019 

2. 

Zrušení příspěvkové 
organizace Kulturní centrum 
Prahy 5 Zahradníčkova 1118/2 
příspěvková organizace, ke dni 
31. 08. 2020. 

Schváleno RMČ/45/1347/2019 

3. 

Omezení provozu jeslí Na 
Hřebenkách 3, Praha 5 - 
zařízení Centra sociální a 
ošetřovatelské pomoci Praha 
5, p. o., v průběhu vánočních 
svátků  

Schváleno RMČ/45/1348/2019 

4. 
Bytový podnik v Praze 5, státní 
podnik v likvidaci - zpráva o 
průběhu likvidace za rok 2018  

Schváleno RMČ/45/1349/2019 

5. 
Odpis pohledávek nájemců NP 
do 100 tis. Kč 

Schváleno RMČ/45/1350/2019 

6. Změna jména nájemce bytu  Schváleno RMČ/45/1351/2019 

7. 

Změna závazného ukazatele 
odpisy pro rok 2019 - Mateřská 
škola, Praha 5 - Barrandov, 
Lohniského 830 

Schváleno RMČ/45/1352/2019 

8. 

Změna závazného ukazatele 
odpisy pro rok 2019 - Mateřská 
škola, Praha 5 - Smíchov, Nad 
Palatou 613 

Schváleno RMČ/45/1353/2019 

9. 
Objednávka č. 0049/KMČ/19 - 
zajištění bezpečnostních 
služeb na měsíc prosinec 2019   

Schváleno RMČ/45/1354/2019 

10. 

Objednávka č. 0050/KMČ/19 - 
zajištění bezpečnostních 
služeb na měsíc prosinec  
2019  

Schváleno RMČ/45/1355/2019 



Stránka 2 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

11. 
Žádosti o prodloužení smlouvy 
o nájmu bytu 

Schváleno RMČ/45/1356/2019 

12. 

Žádost o pronájem NP (33,76 
m2), v poliklinice Barrandov, 
Krškova 807/21, Praha 5 - 
CSOP Praha 5, p. o. 

Schváleno RMČ/45/1357/2019 

13. 
Rámcová smlouva na zajištění 
hudební soutěže Talent Prahy 
5 v letech 2020-2023  

Schváleno RMČ/45/1358/2019 

14. 
Zrušení záměru pachtu tržních 
prostor na Pěší zóně Anděl 

Schváleno RMČ/45/1359/2019 

15. 

Žádost společnosti ISCO spol. 
s r. o., nájemce části areálu 
Klikatá 1238/90 c, Praha 5 o 
úpravu nájemní smlouvy ze 
dne 20. 10. 2006, ve znění 
pozdějších dodatků  

Schváleno RMČ/45/1360/2019 

16. 

Komise pro otevírání a 
hodnocení nabídek došlých v 
rámci nabídkového řízení na 
pronájem nemovitého majetku, 
realizovaného tzv. 
dvoukolovým nabídkovým 
řízením v souladu s "Pravidly 
pronájmu nebytových prostor - 
prostor sloužících podnikání" - 
revokace usnesení RMČ Praha 
5 ze dne 21. 11. 2018 

Schváleno RMČ/45/1361/2019 

17. 
Převzetí Prognózy vývoje 
obyvatelstva MČ Praha 5 na 
období do roku 2050 

Schváleno RMČ/45/1362/2019 

18. 
Podnět na pořízení změny ÚP 
SÚ HMP zkráceným postupem 
"Radlické mlékárny" 

Schváleno RMČ/45/1363/2019 

19. 
Darovací smlouva na akci 
"Koloběh Říp - Praha"  

Schváleno RMČ/45/1364/2019 

20. 
Individuální dotace na akci 
"One Beat battle 2019" 

Schváleno RMČ/45/1365/2019 

21. 
Záměr pronájmu nebytové 
jednotky - Preslova 2213/5, 
Praha 5 

Schváleno RMČ/45/1366/2019 

22. 

Příprava Žádosti o dotaci - 
projekt "Podpora vzdělávacích 
a sociokulturních aktivit 
směřujících k integraci cizinců 
v roce 2020 na území městské 
části Praha 5"  

Schváleno RMČ/45/1367/2019 

23. 

Smlouva o výpůjčce malé 
galerie v Portheimce pro MgA. 
Vladimira Kisejlova na výstavu 
"I want more Life"  

Schváleno RMČ/45/1368/2019 

24. 
Smlouva o dodávce vody na 
adrese - Třístoličná, Praha 5 - 

Schváleno RMČ/45/1369/2019 



Stránka 3 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

Smíchov, k. ú. Smíchov, č. 
parc. 4016/1, dětské hřiště 
Okrouhlík 

25. 
Smlouva o dodávce vody na 
adrese: Kováků, Praha 5 - 
Smíchov, č. parc. 2208 

Schváleno RMČ/45/1370/2019 

26. 

Přehled veřejných zakázek 
zadaných Mgr. Renátou 
Zajíčkovou, starostkou v 
období od 27. 9. 2019 do 31. 
10. 2019 dle přílohy č. 1. 

Schváleno RMČ/45/1371/2019 

27. 

Smlouva o výpůjčce č. 
9/19/3670032 a č. 
9/20/367/0001 s TSK hl. m. 
Prahy, a. s. 

Schváleno RMČ/45/1372/2019 

28. 

Kontrola plnění úkolů z 
usnesení Rady MČ Praha 5, za 
období od 1. 11. do 15. 11. 
2019 

Schváleno RMČ/45/1373/2019 

29. 

Dohoda o provedení 
stavebních úprav - nebytová 
jednotka - Lidická 276/36, 
Praha 5  

Schváleno RMČ/45/1374/2019 

30. 

Výběr účastníka výběrového 
řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem: 
"Dodávka podružné ústředny a 
koncových zařízení telefonního 
systému ÚMČ Praha 5" 

Schváleno RMČ/45/1375/2019 

31. 

Výběr účastníka výběrového 
řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem: 
"Generel dopravy městské 
části Praha 5" 

Schváleno RMČ/45/1376/2019 

32. 
Veřejné projednání návrhů 
změn vlny 07 úprav ÚP SÚ 
HMP; U 1368/07 

Schváleno RMČ/45/1377/2019 

33. Přehled rozpočtových opatření    Schváleno RMČ/45/1378/2019 

34. 
„DŮM PRO SENIORY NAD 
KAVALÍRKOU“, společné UR a 
SP 

Schváleno RMČ/45/1379/2019 

35. 

Schválení Oznámení a 
Rozhodnutí o výběru 
dodavatele zadávacího řízení v 
rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení s názvem: 
"Provádění revizí, servisu a 
instalací bezpečnostních 
systémů v budovách úřadu MČ 
Praha 5" 

Schváleno RMČ/45/1380/2019 

36. 
Záměr na konání 
společenského večera 

Schváleno RMČ/45/1381/2019 



Stránka 4 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

"Sportujeme na Pětce" 

37. 
Hodnotící zpráva MA21 za rok 
2019 a Plán zlepšování MA21 
pro rok 2020 

Schváleno RMČ/45/1382/2019 

38. 

Poskytnutí mimořádného, 
účelově určeného investičního 
a neinvestičního příspěvku 
dvanácti základním školám, 
příspěvkovým organizacím 
zřizovaným MČ Praha 5, v 
celkové částce 646,0 tis. Kč na 
pořízení 3D tiskáren s 
příslušenstvím 

Schváleno RMČ/45/1383/2019 

39. 

Změna závazného ukazatele 
odpisy pro rok 2019 - Fakultní 
základní škola s rozšířenou 
výukou jazyků při PedF UK, 
Praha 5 - Smíchov, Drtinova 
1/1861 

Schváleno RMČ/45/1384/2019 

40. 

Použití části neinvestičního 
příspěvku MČ Praha 5 pro rok 
2019 na zákonné odvody k 
finančním prostředkům 
vyplaceným z fondu odměn - 
základní školy a mateřské 
školy zřizované MČ Praha 5  

Schváleno RMČ/45/1385/2019 

41. 

Schválení rozhodnutí a 
oznámení o výběru dodavatele 
zadávacího řízení v rámci 
nadlimitní veřejné zakázky s 
názvem: "Technický dozor nad 
prováděním staveb" 

Schváleno RMČ/45/1386/2019 

42. 

Schválení smlouvy na provoz 
mobilního ledového kluziště v 
rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení s názvem 
"Zajištění ledové plochy na 
náměstí 14. října" 

Schváleno RMČ/45/1387/2019 

43. 

Schválení zadávací 
dokumentace včetně příloh a 
jmenování hodnotící komise na 
nadlimitní veřejnou zakázku s 
názvem "Provádění 
komplexních úklidových služeb 
včetně dodání hygienického 
materiálu v prostorách 
administrativních budov 
městské části Praha 5" 

Schváleno RMČ/45/1388/2019 

44. 

Objednávka č. 0235/OSP/19 
Odboru správy veřejného 
prostranství a zeleně na 
Dodání a instalaci vánočního 
stromu v ulici Štefánikova, 

Schváleno RMČ/45/1389/2019 



Stránka 5 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

Praha 5 

45. 

Petice: Žádost o odložení 
platnosti zón placeného stání v 
oblasti Šmukýřky v Praze 5 - 
Košířích a následné 
přehodnocení záměru jejich 
vzniku v tomto místě. 

Schváleno RMČ/45/1390/2019 

46. 

Výběr účastníka výběrového 
řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem: 
"Raudnitzův dům – bydlení pro 
seniory, zajištění TDS a 
koordinátora BOZP" 

Schváleno RMČ/45/1391/2019 

47. 
Smlouva o výpůjčce - pěší 
zóna Anděl - Vánoční trhy 
2019 

Schváleno RMČ/45/1392/2019 

48. 

Vyloučení účastníků, zrušení a 
opětovné vyhlášení veřejné 
zakázky malého rozsahu s 
názvem "Zpracování 
znaleckého posudku veřejné 
zakázky s názvem "Oprava 
dětského hřiště Kudrnova, 
Praha 5"" 

Schváleno RMČ/45/1393/2019 

49. 

Záměr uzavření Smlouvy o 
výpůjčce NP ev. č. 902 na 
adrese Plzeňská 442/209, 
Praha 5, společnosti Falcon 
security s. r. o. 

Schváleno RMČ/45/1394/2019 

 
  



Stránka 6 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1346/2019 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh na poskytnutí slevy pro seniory dle Zásad bytové politiky MČ Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. poskytnutí slevy ze základního nájemného (dle Zásad bytové politiky) ????????????????, 
bytem ???????????????? Praha 5, k. ú. Smíchov, od 1. 1. 2020 

2. poskytnutí slevy ze základního nájemného (dle Zásad bytové politiky) ???????????????, 
bytem ????????????????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, od 1. 1. 2020 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Justová, vedoucí Odboru bytů a privatizace  

Termín plnění: 25.11.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 7 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1347/2019 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Zrušení příspěvkové organizace Kulturní centrum Prahy 5 Zahradníčkova 1118/2 
příspěvková organizace, ke dni 31. 08. 2020. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. se zrušením příspěvkové organizace MČ Praha 5 Kulturní centrum Prahy 5 Zahradníčkova 
1118/2 příspěvková organizace, Praha 5 Zahradníčkova 1118/2, Praha 5 IČO 006 38 901 ke 
dni 31. 08. 2020 

II. Ukládá 

1. předložit návrh na zrušení příspěvkové organizace Kulturní centrum Prahy 5 Zahradníčkova 
1118/2 příspěvková organizace, Praha 5 Zahradníčkova 1118/2, Praha 5 IČO 006 38 901 ke 
dni 31. 08. 2020 ke schválení Zastupitelstvu MČ Praha 5. 

Zodpovídá: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 17.12.2019  

 
Poměr hlasování: 6/0/1 
 
 
 

  



Stránka 8 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1348/2019 

 

3. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Omezení provozu jeslí Na Hřebenkách 3, Praha 5 - zařízení Centra sociální a ošetřovatelské 
pomoci Praha 5, p. o., v průběhu vánočních svátků  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. omezení provozu jeslí Na Hřebenkách 3, Praha 5 - zařízení Centra sociální 
a ošetřovatelské pomoci, v průběhu vánočních svátků v době od 23. 12. 2019 do 3. 1. 2020 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 9 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1349/2019 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Bytový podnik v Praze 5, státní podnik v likvidaci - zpráva o průběhu likvidace za rok 2018  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. zprávu o průběhu likvidace Bytového podniku v Praze 5, státní podnik v likvidaci, se sídlem 
Praha 5, Nádražní 1301/24, IČO 000 63 606, za rok 2018 

 
Poměr hlasování: 6/0/1 
 
 
 

  



Stránka 10 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1350/2019 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Odpis pohledávek nájemců NP do 100 tis. Kč 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. odpis pohledávek z dlužného nájemného a služeb + příslušenství níže uvedenému 
nájemci nebytového prostoru (vše v aktuální výši): 
 
1)???????????????????, nebytový prostor ???????????????, Praha - 5: dluh z nájemného a 
služeb ??????Kč, dluh z úroku z prodlení ?????Kč (k 30. 6. 2019), dluh ze smluvní 
pokuty?????Kč (k 30. 6. 2019), dluh z nákladů řízení ??????Kč. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1351/2019 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Změna jména nájemce bytu  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+1, snížené kvality na adrese náměstí ?????????????? 
Praha 5, k. ú. Smíchov, s ???????????????, bytem na uvedené adrese, na dobu neurčitou s 
platností a účinností ode dne podpisu za nájemné ve výši 103,44 Kč/m2/měs. s tím, že 
smlouva o nájmu bytu nebude obsahovat ujednání o zvyšování nájmu o inflaci; na základě 
oznámení o změně jména z důvodu úmrtí jednoho z nájemců 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 12 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1352/2019 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2019 - Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, 
Lohniského 830 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. změnu závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku pro rok 2019 
z původních 40,0 tis. Kč na částku 37,8 tis. Kč při zachování celkové výše schváleného 
neinvestičního příspěvku na rok 2019 

II. Ukládá 

1. informovat vedení školy o změně závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku v MŠ 
pro rok 2019 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 29.11.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 13 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1353/2019 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2019 - Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, Nad 
Palatou 613 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. změnu závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku pro rok 2019 
z původních 260,5 tis. Kč na částku 262,0 tis. Kč při zachování celkové výše schváleného 
neinvestičního příspěvku na rok 2019. 

II. Ukládá 

1. informovat vedení školy o změně závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku v MŠ 
pro rok 2019 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 29.11.2019  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 14 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1354/2019 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Objednávka č. 0049/KMČ/19 - zajištění bezpečnostních služeb na měsíc prosinec 2019   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0049/KMČ/19 na zajištění ostrahy parků a veřejného prostranství ve výši 658 
736,40 Kč bez DPH, tj. 797 072,00 Kč včetně DPH. 

2. finanční krytí objednávky, která bude hrazena ze schváleného rozpočtu MČ Praha 5 na rok 
2019 z podkapitoly 0710 § 5311, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb ve výši výši 658 736,40 
Kč bez DPH, tj. 797 072,00 Kč včetně DPH. 

 
Poměr hlasování: 6/0/1 
 
 
 

  



Stránka 15 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1355/2019 

 

10. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Peter Klein MPA, pověřen funkcí tajemníka ÚMČ Praha 5 
 
Objednávka č. 0050/KMČ/19 - zajištění bezpečnostních služeb na měsíc prosinec  2019  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0050/KMČ/19 na zajištění ostrahy administrativních budov Štefánikova 236/13, 
246/15 a nám. 14 října 1381/4 a převoz hotovosti ve výši  
65.657,10 Kč bez DPH, tj. 79.446 Kč včetně DPH 

2. finanční krytí objednávky, která bude hrazena ze schváleného rozpočtu MČ Praha 5 na rok 
2019 z podkapitoly 0710 § 5311, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb ve výši 65.657,10 Kč bez 
DPH, tj. 79.446 Kč včetně DPH 

 
Poměr hlasování: 6/0/1 
 
 
 

  



Stránka 16 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1356/2019 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu 1+1 standardní kvality, na adrese 
?????????????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s ???????????????????, bytem na 
uvedené adrese, na dobu určitou do 31. 12. 2022, s platností od data podpisu a s účinností od 
1. 1. 2020,  za nájemné ve výši 142,80 Kč/m2/měs. 

2. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu 2+1 standardní kvality, na adrese 
???????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s ??????????????, bytem na uvedené adrese, na 
dobu určitou do 31. 12. 2022, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 1. 2020,  za 
nájemné ve výši 142,80 Kč/m2/měs. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 17 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1357/2019 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Žádost o pronájem NP (33,76 m2), v poliklinice Barrandov, Krškova 807/21, Praha 5 - CSOP 
Praha 5, p. o. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Ruší 

1. usnesení RMČ Praha 5 č. 28/793/2019 ze dne 08. 07. 2019, bod I. 1. (záměr pronájmu NP o 
celkové výměře 33,76 m2) 

II. Schvaluje 

1. záměr pronájmu NP č. 032, 033 a 050, o celkové výměře 33,76 m2, umístěných v budově B 
polikliniky Barrandov, Krškova 807/21, Praha 5, za nájemné ve výši 1 Kč/rok, za účelem 
poskytování pečovatelské služby, na dobu neurčitou, pro Centrum sociální a ošetřovatelské 
pomoci Praha 5, p. o., IČO 701 08 374. 

III. Ukládá 

1. zajistit zveřejnění záměru na úřední desku MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 20.12.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 18 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1358/2019 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Rámcová smlouva na zajištění hudební soutěže Talent Prahy 5 v letech 2020-2023  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. rámcovou smlouvu o poskytování služeb mezi MČ Praha 5 a společností PKF – Prague 
Philharmonia, o. p. s., se sídlem Burešova 1661/2, Kobylisy, Praha 8, IČO 649 47 602 

2. finanční krytí smluvního závazku ve výši 1.306.020 Kč vč. DPH (326.505 Kč vč. DPH za každý 
jeden ročník) v letech 2020 - 2023 bude zajištěno z podkapitoly 0637 (kultura), § 3399 

(záležitosti kultury), pol. 5041 (odměny za užití duševního vlastnictví) 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 19 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1359/2019 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Zrušení záměru pachtu tržních prostor na Pěší zóně Anděl 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. zrušení záměru pachtu části pozemku parc. č. 4990/1 v k. ú. Smíchov, a to část pozemní 
komunikace za účelem provozování farmářských a tematických trhů z důvodu zásadní změny 
podmínek pachtu 

II. Ukládá 

1. oznámit zrušení záměru pachtu uchazečům a na úřední desce 

Zodpovídá: Jan Hrabánek, pověřen vedením Odboru správy veř. prostranství a zeleně  

Termín plnění: 22.11.2019  

2. svolat pracovní skupinu za účelem úpravy podmínech pachtu za účelem provozování trhů na 
pěší zóně Anděl 

Zodpovídá: Jan Hrabánek, pověřen vedením Odboru správy veř. prostranství a zeleně  

Termín plnění: 10.01.2020  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 20 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1360/2019 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Žádost společnosti ISCO spol. s r. o., nájemce části areálu Klikatá 1238/90 c, Praha 5 o 
úpravu nájemní smlouvy ze dne 20. 10. 2006, ve znění pozdějších dodatků  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr úpravy nájemní smlouvy č. 85/0/OOA/06, ze dne 20.10. 2006, ve znění pozdějších 
dodatků, na pronájem nebytových prostor v administrativní budově bez č. p. a části pozemku 
parc. č. 1512/1 k. ú. Košíře, v areálu Klikatá 1238/90c, Praha 5, o celkové výměře 302,61m2, 
uzavřené se společností ISCO spol. s r. o., IČO 649 46 126, spočívající ve změně doby nájmu 
na dobu neurčitou s účinností od 1. 1. 2020 

II. Ukládá 

1. zveřejnit záměr úpravy nájemní smlouvy dle bodu I.1. tohoto usnesení na úřední desce MČ 
Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 30.11.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 21 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1361/2019 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Komise pro otevírání a hodnocení nabídek došlých v rámci nabídkového řízení na pronájem 
nemovitého majetku, realizovaného tzv. dvoukolovým nabídkovým řízením v souladu s 
"Pravidly pronájmu nebytových prostor - prostor sloužících podnikání" - revokace 
usnesení RMČ Praha 5 ze dne 21. 11. 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Revokuje 

1. usnesení RMČ Praha 5 č. 2/1548/2018 ze dne 21. 11. 2018, bod I.1. takto: 
Rada městské části Praha 5 
I. Schvaluje 
1. komisi pro otevírání a hodnocení nabídek došlých v rámci nabídkového řízení na pronájem 
nemovitého majetku, realizovaného tzv. dvoukolovým nabídkovým řízením v souladu s 
„Pravidly pronájmu nebytových prostor – prostor sloužících podnikání“. 
Komise pro otevírání a hodnocení nabídek se ustanovuje v tomto složení: 
1. Ing. Štěpán Rattay 
2. Bc. Lukáš Herold 
3. Bc. Martin Slabý 
4. Bc. Martin Damašek M.A. 
5. JUDr. Ing. Marie Aschenbrennerová 

Náhradníci: 
1. Ing. Petr Bervid, MBA 
2. Mgr. Zdeněk Doležal 
3. Bc. Jan Trojánek 

 
Poměr hlasování: 6/0/1 
Bc. L. Herold není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 22 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1362/2019 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Převzetí Prognózy vývoje obyvatelstva MČ Praha 5 na období do roku 2050 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. převzetí dokumentu "Prognóza vývoje obyvatelstva městské části Praha 5 na období do roku 
2050" od jejího dodavatele, Katedry demografie a geodemografie, PřF UK, dne 6. 11. 2019 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Bc. L. Herold není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 23 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1363/2019 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Podnět na pořízení změny ÚP SÚ HMP zkráceným postupem "Radlické mlékárny" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s podnětem na pořízení změny ÚP SÚ HMP zkráceným postupem "Radlické mlékárny", na 
pozemcích parc. č. 631/4, 634/3, 635/1, 635/2, 635/3, 635/10 a 637/1 v k. ú. Smíchov, 
spočívajícím v úpravě míry využití plochy všeobecně smíšené SV - G na SV - I při zachování 
deklarovaných celkových 22010 m2 HPP na řešené ploše výše uvedených pozemků o výměře 
8831 m2. 

II. Ukládá 

1. předložit podnět na pořízení změny ÚP SÚ HMP zkráceným postupem "Radlické mlékárny" k 
projednání Zastupitelstvu MČ Praha 5. 

Zodpovídá: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 17.12.2019  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Bc. L. Herold není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 24 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1364/2019 

 

19. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Darovací smlouva na akci "Koloběh Říp - Praha"  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. finanční dar ve výši 20.000 Kč pro Mgr. Hanu Dvorskou, IČO 693 59 083, se sídlem Praha 5, 
Smíchov, Radlická 663/28 

2. darovací smlouvu pro Mgr. Hanu Dvorskou, IČO 693 59 083, se sídlem Praha 5, Smíchov, 
Radlická 663/28 

3. finanční krytí v celkové výši 20.000 Kč, které bude čerpáno ze schváleného rozpočtu pro rok 
2019, z podkapitoly 0437, § 3419 - tělovýchovná činnost, úravou rozpisu z položky 5229 - 
ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím na položku 5212 - 
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - fyzickým osobám 

4. záštitu Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky a MgA. Davida Duška, radního, při akci "Koloběh Říp - 
Praha", která proběhne 7. 12. 2019 na trase hora Říp - Praha 

II. Ukládá 

1. provést úpravu rozpisu rozpočtu dle bodu I., čl. 3. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 22.11.2019  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Bc. L. Herold není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 25 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1365/2019 

 

20. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Individuální dotace na akci "One Beat battle 2019" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Double Cookies, z. s., IČO 063 34 181, se 
sídlem Havlíčkova 178/2, Beroun-Centrum, Beroun. 

2. finanční krytí ve výši 30.000 Kč, které bude hrazeno ze schváleného rozpočtu MČ Praha 5 na 
rok 2019, z podkapitoly 0437, § 3419 - tělovýchovná činnost, úpravou rozpisu z položky 5229 - 
ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím na položku 5222 - 
neinvestiční transfery spolkům. 

3. záštitu Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky a MgA. Davida Duška, radního, nad sportovní 
akcí "One Beat battle 2019", která se bude konat 23. listopadu 2019 v prostoru MeetFactory na 
Praze 5. 

II. Ukládá 

1. provést úpravu rozpisu rozpočtu dle bodu I., čl. 2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 22.11.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 26 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1366/2019 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu nebytové jednotky - Preslova 2213/5, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu nebytové jednotky č. 2213/904 o velikosti 90,04 m2 v přízemí domu Preslova 
2213/5, Praha 5 - Smíchov žadateli: ANO 2011, IČO 714 43 339 za účelem provozování 
kancelářské činnosti za nájemné ve výši: 344 Kč/m2/rok (tj. 2.581 Kč měsíčně) + zálohy na 
poskytované služby, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou. 

II. Ukládá 

1. zveřejnit předmětný záměr na úřední desku ÚMČ P-5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 30.11.2019  

 
Poměr hlasování: 5/0/2 
JUDr. P. Lachnit ohlásil střet zájmů 
 
 

  



Stránka 27 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1367/2019 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Příprava Žádosti o dotaci - projekt "Podpora vzdělávacích a sociokulturních aktivit 
směřujících k integraci cizinců v roce 2020 na území městské části Praha 5"  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. přípravu žádosti o dotaci k projektu "Podpora vzdělávacích a sociokulturních aktivit směřujících 
k integraci cizinců v roce 2020 na území městské části Praha 5"  

II. Bere na vědomí 

1. že gesčním odborem projektu je Odbor Kanceláře starosty ve spolupráci s Odborem 
legislativním a právním 

III. Ukládá 

1. připravit žádost o dotaci k projektu "Podpora vzdělávacích a sociokulturních aktivit směřujících 
k integraci cizinců v roce 2020 na území městské části Praha 5" v rámci dotace Ministerstva 
vnitra ČR na podporu integrace cizinců na lokální úrovni na základě usnesení vlády České 
republiky č. 26 ze dne 18. ledna 2016 Aktualizovaná Koncepce integrace cizinců – Ve 
vzájemném respektu. 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního a právního  

Termín plnění: 06.02.2020  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 28 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1368/2019 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Smlouva o výpůjčce malé galerie v Portheimce pro MgA. Vladimira Kisejlova na výstavu "I 
want more Life"  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. bezplatnou výpůjčku prostor výstavní galerie MČ Praha 5 v letohrádku Portheimka pro MgA. 
Vladimira Kisejlova na výstavu "I want more Life" od 01. 12. 2019 do 14. 01. 2020 

2. záštitu Bc. L. Herolda, místostarosty, nad výstavou  "I want more Life" od 01. 12. 2019 do 14. 
01. 2020 v letohrádku Portheimka 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 29 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1369/2019 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Smlouva o dodávce vody na adrese - Třístoličná, Praha 5 - Smíchov, k. ú. Smíchov, č. parc. 
4016/1, dětské hřiště Okrouhlík 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. smlouvu o dodávce vody se společností Pražské vodovody a kanalizace a.s., Ke Kablu 971/1, 
Hostivař, Praha 10. Akciová společnost má monopolní postavení na zajištění této služby a 
dodávky, nebyli osloveni další dodavatelé. 

2. finanční krytí v předpokládané výši 16.480 Kč je zajištěno z rozpočtu OSP pro rok 2019 z 
podkapitoly 0241, § 3421, pol. 5151 - Studená voda. 

II. Ukládá 

1. zajistit aktualizaci smlouvy o dodávce vody se společností Pražské vodovody a kanalizace a. s 

Zodpovídá: Jan Hrabánek, pověřen vedením Odboru správy veř. prostranství a zeleně  

Termín plnění: 27.11.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 30 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1370/2019 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Smlouva o dodávce vody na adrese: Kováků, Praha 5 - Smíchov, č. parc. 2208 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. smlouvu o dodávce vody se společností Pražské vodovody a kanalizace a. s., Ke Kablu 971/1, 
Hostivař, Praha 10. Akciová společnost má monopolní postavení na zajištění této služby a 
dodávky, nebyli osloveni další dodavatelé. 

II. Ukládá 

1. zajistit aktualizaci smlouvy o dodávce vody se společností Pražské vodovody a kanalizace a. s. 

Zodpovídá: Jan Hrabánek, pověřen vedením Odboru správy veř. prostranství a zeleně  

Termín plnění: 27.11.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 31 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1371/2019 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Viktor Čahoj, radní MČ Praha 5 
 
Přehled veřejných zakázek zadaných Mgr. Renátou Zajíčkovou, starostkou v období od 27. 
9. 2019 do 31. 10. 2019 dle přílohy č. 1. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. objednávky a smlouvy podepsané Mgr. Renátou Zajíčkovou, starostkou, v období od 27. 09. 
2019 do 31. 10. 2019 dle přílohy č. 1. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 32 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1372/2019 

 

27. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Smlouva o výpůjčce č. 9/19/3670032 a č. 9/20/367/0001 s TSK hl. m. Prahy, a. s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o výpůjčce č. 9/19/3670032 s hlavním městem Prahou, zastoupené Technickou 
správou komunikací hl. m. Prahy, a. s., se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1, IČO 034 47 286, 
na pozemek parc. č. 4974/1 v obci Praha 5 k. ú. Smíchov o výměře 221 m2 za účelem 
pořádání sportovní akce – ledové kluziště, na dobu určitou, a to od 1. 12. do 31. 12. 2019 

2. smlouvu o výpůjčce č. 9/20/367/0001 s hlavním městem Prahou, zastoupené Technickou 
správou komunikací hl. m. Prahy, a. s., se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1, IČO 034 47 286, 
na pozemek parc. č. 4974/1 v obci Praha 5 k. ú. Smíchov o výměře 221 m2 za účelem 
pořádání sportovní akce – ledové kluziště, na dobu určitou, a to od 1.1. do 22. 3.2020. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 33 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1373/2019 

 

28. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, předseda Kontrolního výboru 
 
Kontrola plnění úkolů z usnesení Rady MČ Praha 5, za období od 1. 11. do 15. 11. 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Konstatuje 

1. splnění úkolů z usnesení Rady MČ Praha 5 dle přiložené přílohy 

II. Odkládá 

1. úkoly z usnesení Rady MČ Praha 5 č. RMČ/42/1295/2019, RMČ/23/657/2019 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 34 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1374/2019 

 

29. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Dohoda o provedení stavebních úprav - nebytová jednotka - Lidická 276/36, Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření Dohody o provedení stavebních úprav, týkající se provedení stavebních úprav v 
nebytové jednotce ev. č. 901 v nemovitosti Lidická 276/36, Praha 5 - Smíchov nájemcem 
tohoto prostoru, společností: SPORT REVOLUTION s. r. o., IČO 277 80 988. 

2. dohodu o provedení stavebních úprav dle bodu I. 1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto 
materiálu 

II. Neschvaluje 

1. poskytnutí slevy z nájmu ve výši 100% základního nájemného za měsíc červenec a srpen 2019 
za nebytovou jednotku v domě Lidická 276/36, Praha 5 - Smíchov nájemci tohoto prostoru, 
společnosti: SPORT REVOLUTION s. r. o., IČO 277 80 988 v souvislosti s provedenými 
stavebními úpravami.  

III. Schvaluje 

1. poskytnutí slevy z nájmu ve výši 100% základního nájemného za měsíc červenec 2019 za 
nebytovou jednotku v domě Lidická 276/36, Praha 5 - Smíchov nájemci tohoto prostoru, 
společnosti: SPORT REVOLUTION s. r. o., IČO 277 80 988 v souvislosti s provedenými 
stavebními úpravami.  

IV. Schvaluje 

1. uzavření dodatku ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 1/0/OSV/NP/13 ze dne 05. 02. 
2013 na pronájem nebytového prostoru ev.č. 901 v nemovitosti Lidická 276/36, Praha 5 -
Smíchov, jehož předmětem je aktualizace čísla předmětné jednotky 

2. Dodatek dle bodu IV.1. tohoto usnesení, který tvoří přílohu tohoto materiálu.  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Bc. L. Herold není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 35 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1375/2019 

 

30. bod programu 
Předkladatel: Viktor Čahoj, radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Dodávka podružné ústředny a koncových zařízení telefonního systému ÚMČ Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Dodávka podružné ústředny a koncových 
zařízení telefonního systému ÚMČ Praha 5", společnost STAND CZ spol. s r. o., se sídlem 
Olomoucká 3419/9, Židenice, Brno, IČO 255 63 068 s nejlepší ekonomickou výhodností 
nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 732.018 Kč bez DPH, tj. 
885.742 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností STAND CZ spol. s r. o., se sídlem Olomoucká 

3419/9, Židenice, Brno, IČO 255 63 068 

3. financování veřejné zakázky ve výši 732.018 Kč bez DPH, tj. 885.742 Kč vč. DPH bude 
zajištěno následovně: 
ve výši 542.118 Kč bez DPH z podkapitoly 0924, § 6171, položky 6122, ORG 240000; 
ve výši 99.900 Kč bez DPH z podkapitoly 0924, § 6171, položky 5137, ORG 240000; 
a ve výši 90.000 Kč bez DPH z podkapitoly 0924, § 6171, položky 5169, ORG 240000 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy oběmi smluvními stranami 

Zodpovídá: Mgr. Petra Tesařová, vedoucí Odboru informatiky  

Termín plnění: 30.11.2019  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Bc. L. Herold není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 36 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1376/2019 

 

31. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Panenka, předseda Výboru dopravního 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Generel dopravy městské části Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Generel dopravy městské části Praha 5", tj. 
společnost SUDOP PRAHA a. s., se sídlem Olšanská 2643/1a, Praha 4 – Žižkov, IČO 257 93 
349 s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší nabídkovou cenou ve 
výši 1.870.000 Kč bez DPH, tj. 2.262.700 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností SUDOP PRAHA a. s., se sídlem Olšanská 

2643/1a, Praha 4 – Žižkov, IČO 257 93 349 

3. financování veřejné zakázky ve výši 1.870.000 Kč bez DPH, tj. 2.262.700 Kč vč. DPH zajištěno 
z rozpočtu OÚR na rok 2020 z kapitoly 03 Doprava, podkapitoly 0315, § 2212 Silnice a položky 
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 04.12.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 37 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1377/2019 

 

32. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Veřejné projednání návrhů změn vlny 07 úprav ÚP SÚ HMP; U 1368/07 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. zahájení řízení o vydání změn vlny 07 úprav ÚP SÚ HMP včetně úpravy č. U 1368/07 na 
pozemcích parc. č. 1383, 1384, 1385,1386, 1388/1, 1391, 1392, 1408/25 a 1408/30 v k. ú. 
Smíchov spočívající ve zvýšení kódu míry využití plochy SV-D na SV-H s veřejným 
projednáním dne 04. 12. 2019 

II. Konstatuje 

1. rozpor s usnesením Zastupitelstva MČ Praha 5 č. ZMČ/4/9/2019 ze dne 28. 05. 2019 v němž 
Zastupitelstvo MČ Praha 5 nesouhlasí s podnětem na pořízení změny - úpravy ÚP SÚ HMP na 
pozemcích parc. č. 1383, 1384, 1385,1386, 1388/1, 1391, 1392, 1408/25 a 1408/30 v k. ú. 
Smíchov spočívající v úpravě míry využití území SV z kódu D na kód H a žádá snížit kód míry 
využití území na SV - G 

III. Souhlasí 

1. s uplatněním připomínky k úpravě ÚP SÚ HMP č. U 1368/07 v rámci veřejného projednání 
změn vlny 07 úprav ÚP SÚ HMP, nesouhlasit s navrženým kódem míry využití plochy H a 
požadovat kód míry využití plochy G. Tuto připomínku považuje městská část za zásadní 

IV. Ukládá 

1. předložit projednání zásadní připomínky k úpravě ÚP SÚ HMP č. U 1368/07 Zastupitelstvu MČ 
Praha 5; 

Zodpovídá: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 17.12.2019  

2. v rámci veřejného projednání uplatnit zásadní připomínku k úpravě ÚP SÚ HMP č. U 1368/07 u 
pořizovatele ÚP SÚ HMP a jeho změn MHMP UZR.  

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 11.12.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 38 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1378/2019 

 

33. bod programu 
Předkladatel: Viktor Čahoj, radní MČ Praha 5 
 
Přehled rozpočtových opatření    
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - přesun rozpočtových prostředků 
(objem rozpočtu se nemění), provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno a) a to: 
RO 29157 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 73,1 tis. Kč Odboru správy 
veřejného prostranství a zeleně 
RO 29158 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 4.900 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

RO 29159 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 3.000 tis. Kč  Odboru 

ekonomickému 

RO 29160 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 4.400 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 39 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1379/2019 

 

34. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
„DŮM PRO SENIORY NAD KAVALÍRKOU“, společné UR a SP 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Nesouhlasí 

1. se záměrem stavby „Dům pro seniory Nad Kavalírkou“ na pozemcích parc. č. 842, 2053/11, 
2052, 836 v k. ú. Košíře, dle předložené dok. DUR a SP, zprac. Valbek, spol. s. r. o., dat. 
01/2019 – 10/2019 

II. Schvaluje 

1. znění dopisu MČ Praha 5 týkající se zachování využití dotčeného území pro sportovní účely 
školy zřizovateli 

III. Ukládá 

1. předat vyjádření MČ Praha 5 k záměru stavby žadateli, společnosti CENTRAL GROUP 
REZIDENCE NAD KAVALÍRKOU a. s., Praha 4 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 02.12.2019  

2. předat dopis se žádostí týkající se zachování sportovního využití dotčeného území pro 
sportovní účely školy zřizovateli, radnímu PhDr. Mgr. Vítu Šimralovi 
Ph. D. et Ph. D. 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 29.11.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 40 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1380/2019 

 

35. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Peter Klein MPA, pověřen funkcí tajemníka ÚMČ Praha 5 
 
Schválení Oznámení a Rozhodnutí o výběru dodavatele zadávacího řízení v rámci 
zjednodušeného podlimitního řízení s názvem: "Provádění revizí, servisu a instalací 
bezpečnostních systémů v budovách úřadu MČ Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka zadávacího řízení s názvem "Provádění revizí, servisu a instalací 
bezpečnostních systémů v budovách úřadu MČ Praha 5" dodavatele, tj. společnost Energobest 
s. r. o., se sídlem Pobřežní 249/49, Praha 8, IČO 047 72 256  

2. oznámení a rozhodnutí o výběru dodavatele zadávacího řízení v rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení s názvem "Provádění revizí, servisu a instalací bezpečnostních systémů v 
budovách úřadu MČ Praha 5" 

II. Ukládá 

1. provést administrativní kroky k zajištění odeslání Oznámení a Rozhodnutí o výběru 
dodavatele, tj. společnost Energobest s. r. o. 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního a právního  

Termín plnění: 04.12.2019  

2. po uplynutí zákonné lhůty pro podání námitek předložit RMČ Praha 5 smlouvu 
ke schválení  

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního a právního  

Termín plnění: 18.12.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 41 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1381/2019 

 

36. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Záměr na konání společenského večera "Sportujeme na Pětce" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. se záměrem konání společenského večera "Sportujeme na Pětce", který se bude konat dne 
13. 2. 2020 v Paspově sále. 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Mgr. N. Priečinská  není přítomna při hlasování 
 
 

  



Stránka 42 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1382/2019 

 

37. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Hodnotící zpráva MA21 za rok 2019 a Plán zlepšování MA21 pro rok 2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. Hodnotící zprávu MA21 za rok 2019 dle Přílohy č. 1 

II. Schvaluje 

1. Plán zlepšování MA21 pro rok 2020 dle Přílohy č. 2 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 43 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1383/2019 

 

38. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Poskytnutí mimořádného, účelově určeného investičního a neinvestičního příspěvku 
dvanácti základním školám, příspěvkovým organizacím zřizovaným MČ Praha 5, v celkové 
částce 646,0 tis. Kč na pořízení 3D tiskáren s příslušenstvím 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. poskytnutí mimořádného, účelově určeného investičního příspěvku v celkové výši 144,0 tis. Kč  
a neinvestičního příspěvku v celkové výši 502,0 tis. Kč základním školám, příspěvkovým 
organizacím zřizovaným MČ Praha 5,  na pořízení 3D tiskáren s příslušenstvím, dle důvodové 
zprávy 

2. rozpočtové opatření spočívající v přesunu finančních prostředků ve výši 144,0 tis. Kč z 
podkapitoly 1009, z § 6409, pol. 6901 na podkap. 0440, § 3113, pol. 6351 ve výši 144,0 tis. Kč 
a současné navýšení investičního příspěvku ZŠ a MŠ Kořenského (ORG 863) ve výši 55,0 tis. 
Kč a ZŠ waldorfské (ORG 756) ve výši 89,0 tis. Kč 

3. rozpočtové opatření spočívající v přesunu finančních prostředků ve výši 502,0 tis. Kč z 
podkapitoly 1009, z § 6409, pol. 5901 na podkap. 0440, § 3113, pol. 5331ve výši 454,0 tis. Kč, 
na podkap. 0440, § 3117, pol. 5331 ve výši 48,0 tis. Kč a současné navýšení investičního 
příspěvku školám ve výši 502,0 tis. Kč dle důvodové zprávy  

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2. a I.3. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 25.11.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 44 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1384/2019 

 

39. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2019 - Fakultní základní škola s rozšířenou 
výukou jazyků při PedF UK, Praha 5 - Smíchov, Drtinova 1/1861 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. změnu závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku pro rok 2019 z původních 
418,0 tis. Kč na částku 434,0 tis. Kč při zachování celkové výše schváleného neinvestičního 
příspěvku na rok 2019 

II. Ukládá 

1. informovat vedení školy o změně závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku v MŠ 
pro rok 2019 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 29.11.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 45 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1385/2019 

 

40. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Použití části neinvestičního příspěvku MČ Praha 5 pro rok 2019 na zákonné odvody k 
finančním prostředkům vyplaceným z fondu odměn - základní školy a mateřské školy 
zřizované MČ Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. základním školám a mateřským školám zřizovaným MČ Praha 5 použití části neinvestičního 
příspěvku pro rok 2019 na zákonné odvody potřebné k finančním prostředkům čerpaným z 
fondu odměn v roce 2019 dle přílohy 

2. v případě nevyčerpání finančních prostředků z fondu odměn do maximální částky uvedené v 

příloze, čerpání finančních prostředků na zákonné odvody z neinvestičního příspěvku pro rok 
2019 adekvátně k výši vyčerpané sumy z fondu odměn 

II. Ukládá 

1. seznámit jednotlivé ředitele ZŠ a MŠ s usnesením RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 29.11.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 46 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1386/2019 

 

41. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Schválení rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele zadávacího řízení v rámci nadlimitní 
veřejné zakázky s názvem: "Technický dozor nad prováděním staveb" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníků zadávacího řízení s názvem "Technický dozor nad prováděním 
staveb" dodavatele:  
OWO.CZ, s. r. o. se sídlem Davídkova 675/76, Praha 8, IČO 281 67 538 
Sdružení dodavatelů „TDS SAMSON – SAFETY“ 
Společník 1: SAMSON PRAHA, spol. s r.o. se sídlem Štěpánská 642/41, Praha 1, IČO 485 39 
589 
Společník 2: SAFETY PRO, s. r. o. se sídlem Přerovská 434/60, Holice, Olomouc, IČO 285 71 
690 
REINVEST, spol. s r.o., se sídlem K Novému dvoru 897/66, Praha 4, IČO 654 10 840 
Inženýring dopravních staveb a. s. se sídlem Branická 514/140, Braník, Praha 4, 
IČO 053 15 522 
STIS stavební a inženýrská společnost, s. r. o. se sídlem Národní 138/10, Nové Město, Praha 
1, IČO 625 82 933 

2. rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele zadávacího řízení v rámci nadlimitní veřejné 
zakázky s názvem "Technický dozor nad prováděním staveb" 

II. Ukládá 

1. provést administrativní kroky k zajištění odeslání Rozhodnutí a oznámení o výběru 
dodavatele, tj. účastníkům: 
OWO.CZ, s. r. o. se sídlem Davídkova 675/76, Praha 8, IČO 281 67 538 
Sdružení dodavatelů „TDS SAMSON – SAFETY“ 
Společník 1: SAMSON PRAHA, spol. s r.o. se sídlem Štěpánská 642/41, Praha 1, IČO 485 39 
589 
Společník 2: SAFETY PRO, s. r. o. se sídlem Přerovská 434/60, Holice, Olomouc, IČO 285 71 
690 
REINVEST, spol. s r. o., se sídlem K Novému dvoru 897/66, Praha 4, IČO 654 10 840; 
Inženýring dopravních staveb a. s. se sídlem Branická 514/140, Braník, Praha 4, 
IČO 053 15 522; 
STIS stavební a inženýrská společnost, s. r. o. se sídlem Národní 138/10, Nové Město, Praha 
1, IČO 625 82 933 

  

  

  

  

  

  

  



Stránka 47 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

  

  

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního a právního  

Termín plnění: 04.12.2019  

2. po uplynutí zákonné lhůty pro podání námitek předložit RMČ Praha 5 rámcovou dohodu ke 
schválení  

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního a právního  

Termín plnění: 18.12.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 48 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1387/2019 

 

42. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Schválení smlouvy na provoz mobilního ledového kluziště v rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení s názvem "Zajištění ledové plochy na náměstí 14. října" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu na provoz mobilního ledového kluziště v rámci zjednodušeného podlimitního řízení s 
názvem "Zajištění ledové plochy na náměstí 14. října" s vybraným účastníkem, společností 
MGA GREIF s. r. o., se sídlem Praha 4 - Braník, Na Rozhledu 868/10, IČO 274 34 141, s 
celkovou nabídkovou cenou ve výši 993.000 Kč bez DPH, tj. 1.201.530 Kč vč. DPH 

2. financování veřejné zakázky ve výši 360.000 Kč bez DPH, tj. 435.600 Kč vč. DPH za dopravu 
a montáž a částku 308.000 Kč bez DPH, tj. 372.680 Kč vč. DPH za zajištění a zprovoznění 
ledové plochy (celkem tedy 808.280 Kč vč. DPH) z podkapitoly 0437, § 3412, položka 5169 – 
nákup ostatních služeb ze schváleného rozpočtu pro rok 2019. 
Částku 40.000 Kč bez DPH, tj. 48.400 Kč vč. DPH - provoz a údržbu ledové plochy, 70.000 Kč 
bez DPH, tj. 84.700 Kč vč. DPH - provoz půjčovny bruslí včetně vybavení, 190.000 Kč bez 
DPH, tj. 229.900 Kč vč. DPH - personální zajištění provozu kluziště (ledař/obsluha), 25.000 Kč 
bez DPH, tj. 30.250 Kč vč. DPH – demontáž a odvoz (celkem tedy 393.250 Kč vč. DPH)  bude 
hrazeno z podkapitoly 0437, § 3412, položka 5169 – nákup ostatních služeb z rozpočtu pro rok 

2020 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy v rámci podlimitního řízení s 
názvem "Zajištění ledové plochy na náměstí 14. října", mezi vybraným účastníkem MGA 
GREIF s. r. o. a starostkou MČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Karolína Ciml Preislerová, pověřena vedením odboru Kancelář starosty  

Termín plnění: 18.12.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 49 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1388/2019 

 

43. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Peter Klein MPA, pověřen funkcí tajemníka ÚMČ Praha 5 
 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh a jmenování hodnotící komise na nadlimitní 
veřejnou zakázku s názvem "Provádění komplexních úklidových služeb včetně dodání 
hygienického materiálu v prostorách administrativních budov městské části Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. znění zadávací dokumentace včetně příloh k nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem 
"Provádění komplexních úklidových služeb včetně dodání hygienického materiálu v prostorách 
administrativních budov městské části Praha 5" 

2. zahájení zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem "Provádění 
komplexních úklidových služeb včetně dodání hygienického materiálu v prostorách 
administrativních budov městské části Praha 5" 

II. Jmenuje 

1. komisi pro otevírání obálek, hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v rámci 
předmětné nadlimitní veřejné zakázky ve složení: 
1. člen - Mgr. Pavel Radovan Viglaský, MPA 
2. člen - Bc. Hana Šmídová 
3. člen - Karel Bauer 
4. člen - Bc. Jan Trojánek 
5. člen - Viktor Čahoj 

1. náhradník - Michaela Trokanová 
2. náhradník - Zdeňka Trokanová 
3. náhradník - Ing. Š Rattay 
4. náhradník - Josef Endal 
5. náhradník - Bc. Martina Damašek, M.A. 
  

III. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím externího zhotovitele, tj. Kruták & Partners, advokátní kancelář s. r. o. 
vyhlášení veřejné zakázky a zabezpečit informování členů komise a náhradníků o jejich 
jmenování v hodnotící komisi pro předmětné nadlimitní řízení na služby 
  

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního a právního  

Termín plnění: 11.12.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 50 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1389/2019 

 

44. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Objednávka č. 0235/OSP/19 Odboru správy veřejného prostranství a zeleně na Dodání a 
instalaci vánočního stromu v ulici Štefánikova, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0235/OSP/19 na dodání a instalaci vánočního stromu v ulici Štefánikova, Praha 
5 za částku výši 96. 660 Kč bez DPH, tj. 116.959 Kč včetně DPH 

2. finanční krytí objednávky dodání a instalace vánočního stromu ve výši 96.660 Kč bez DPH, tj. 
116.959 Kč včetně DPH je zajištěno ze schváleného rozpočtu OSP 2019 z podkap. 0241, § 
3745, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb. 

 
Poměr hlasování: 6/0/1 
 
 
 

  



Stránka 51 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1390/2019 

 

45. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Panenka, předseda Výboru dopravního 
 
Petice: Žádost o odložení platnosti zón placeného stání v oblasti Šmukýřky v Praze 5 - 
Košířích a následné přehodnocení záměru jejich vzniku v tomto místě. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. petici "Žádost o odložení platnosti zón placeného stání v oblasti Šmukýřky v Praze 5 - Košířích 
a následné přehodnocení záměru jejich vzniku v tomto místě". 

II. Konstatuje 

1. že projekt zón placeného stání je celopražským projektem a z tohoto důvodu se jednotně 
postupuje při zavádění na všech městských částech, které k projektu přistoupily. 

III. Požaduje 

1. aby po určité době byl provoz zón placeného stání v předmětné oblasti vyhodnocen a s 
výsledekem byla obeznámena Rada městské části Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Jan Panenka, předseda Výboru dopravního  

Termín plnění: 25.11.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 52 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1391/2019 

 

46. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Raudnitzův dům – bydlení pro seniory, zajištění TDS a koordinátora BOZP" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Raudnitzův dům – bydlení pro seniory, zajištění 
TDS a koordinátora BOZP", společnost SPS správa nemovitostí, s. r. o., se sídlem Moravská 
1687/34, Praha 2, IČO 272 35 939 s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s 
nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 1.518.152,60 Kč bez DPH, tj. 1.836.964,65 Kč vč. 
DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností SPS správa nemovitostí, s. r. o., se sídlem 

Moravská 1687/34, Praha 2, IČO 272 35 939 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 1.518.152,60 Kč bez DPH, tj. 1.836.964,65 Kč vč. 
DPH zajištěné ze schváleného rozpočtu pro rok 2020 a následně také ze schváleného 
rozpočtu pro rok 2021. 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy oběma smluvními stranami 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 18.12.2019  

 
Poměr hlasování: 6/0/1 
Mgr. N. Priečinská se při hlasování zdržela 
 
 

  



Stránka 53 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1392/2019 

 

47. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Smlouva o výpůjčce - pěší zóna Anděl - Vánoční trhy 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o výpůjčce č. 9/19/367/0033 s hlavním městem Prahou, zastoupené Technickou 
správou komunikací hl. m. Prahy, a. s., sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1, IČO 034 47 286 na 
část pozemku parc. č. 4990/1, k. ú. Smíchov, která tvoří nedílnou přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 6/0/1 
 
 
 

  



Stránka 54 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1393/2019 

 

48. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Vyloučení účastníků, zrušení a opětovné vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu s 
názvem "Zpracování znaleckého posudku veřejné zakázky s názvem "Oprava dětského 
hřiště Kudrnova, Praha 5"" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. vyloučení účastníka pořadové č. 1, tj. Jokl Appraisal, v.o.s., se sídlem Na Ořechovce 476/60, 
162 00 Praha 6 - Střešovice, IČO 278 70 031, z další účasti ve výběrovém řízení z důvodu 
nesplnění profesní způsobilosti a technické kvalifikace 

  

2. vyloučení účastníka pořadové č. 2, tj. Ing. Roman Nýč, se sídlem Terronská 834/2, 251 01 
Říčany, IČO 493 84 767, z další účasti ve výběrovém řízení z důvodu nesplnění profesní 
způsobilosti 

  

3. zrušení VZMR s názvem "Zpracování znaleckého posudku veřejné zakázky s názvem "Oprava 
dětského hřiště Kudrnova, Praha 5"" z důvodů popsaných v bodech I.1. a I.2. tohoto usnesení 

  

II. Schvaluje 

1. opětovné vyhlášení VZMR s názvem "Zpracování znaleckého posudku veřejné zakázky s 
názvem "Oprava dětského hřiště Kudrnova, Praha 5"" oslovením vybraných subjektů společně 
se zveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

  

III. Jmenuje 

1. komisi pro otevírání, hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v 
rámci výběrového řízení na shora uvedenou VZMR, ve složení: 
1. člen - Mgr. Zdeněk Doležal 
2. člen -  RNDr. Daniel Mazur, Ph.D. 
3. člen - Viktor Čahoj 
4. člen - JUDr. Tomáš Homola 
5. člen - Ing. Petr Bervid, MBA 

1. náhradník - Mgr. Renáta Zajíčková 
2. náhradník - Ing. Štěpán Rattay 
3. náhradník - Mgr. Nadežda Priečinská 
4. náhradník - JUDr. Ing. Marie Aschenbrennerová 
5. náhradník - Ing. Jiří Vejmelka 

  

  

  

  

  



Stránka 55 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

  

IV. Ukládá 

1. realizovat výběrové řízení a předložit Radě městské části Praha 5 ke schválení výsledek 
tohoto výběrového řízení 

  

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního a právního  

Termín plnění: 31.12.2019  

 
Poměr hlasování: 6/0/1 
 
 
 

  



Stránka 56 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

 

Městská část Praha 5 
45. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 20.11.2019  
Číslo usnesení: RMČ/45/1394/2019 

 

49. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr uzavření Smlouvy o výpůjčce NP ev. č. 902 na adrese Plzeňská 442/209, Praha 5, 
společnosti Falcon security s. r. o. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr uzavření Smlouvy o výpůjčce nebytového prostoru ev. č. 902, o celkové výměře 46,32 
m2 v budově Plzeňská 442/209, Praha 5, společnosti Falcon security s. r. o., IČO 262 18 399, 

za účelem zřízení zázemí pro zaměstnance či pracovníky společnosti Falcon security s. r. o. v 
rámci pilotního projektu "Výkon dohledu na majetek MČ Praha 5", na dobu určitou do 30. 04. 
2020 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 57 z 57 
45. RMČ, dne 20.11.2019 

Začátek zasedání: 

10:00 

Konec zasedání: 

12:15 

Zapsala: 
L. Ulrychová 

 
Ověřovatelé zápisu: 

  

  

  

JUDr. P. Lachnit, radní MČ Praha 5 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 

  

  

  

Ověřeno dne: 22. 11. 2019 

  

  

  

 

 

 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 


